
UCHWAŁA Nr XXIX/242/09 
          RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 
         dnia 29 września 2009 roku 
 
 

w sprawie przystąpienia do udziału w realizacji projektu pn. „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 3204P relacji: droga wojewódzka nr 266 – Nowa Wieś 
– Mostki Kujawskie – droga wojewódzka nr 263 z uzupełnieniem 
infrastruktury towarzyszącej” w ramach „Narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”. 
 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; ze zm.) 
oraz art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104; ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

  §   1. 
 

Gmina Sompolno przystępuje jako partner do udziału w realizacji 
projektu pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3204P relacji: droga 
wojewódzka nr 266 – Nowa Wieś – Mostki Kujawskie – droga wojewódzka                
nr 263 z uzupełnieniem infrastruktury towarzyszącej” w ramach „Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”, za pośrednictwem Powiatu 
Konińskiego. 
 
     §   2. 
 
1. Ustala się, że koordynatorem projektu i wnioskodawcą będzie Powiat 
Koniński. 
2. Ustala się, że zgłoszenie projektu do realizacji nastąpi w 2009 roku. 
 
     §   3. 
 
 W przypadku zakwalifikowania się wniosku do dofinansowania na rok 
2010 Gmina Sompolno zabezpieczy wkład w kwocie 470.000,00 zł (słownie: 
czterysta siedemdziesiąt tysięcy złotych) na współfinansowanie zadania, o 
którym mowa w § 1. 
   
 
      
 

§   4. 
 

 



Upoważnia się Burmistrza Miasta Sompolno do zawarcia porozumienia o 
ubieganie się o środki finansowe i realizacje zadania. 

 
                                                   § 5. 
 
Upoważnia się Powiat Koniński do jednostronnego podpisania wniosku o 

dofinansowanie projektu w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg 
Lokalnych 2008 - 2011”. 

 
§ 6. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.  

 
 §   7. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                         
                                                                                PRZEWODNICZĄCY 
                   RADY MIEJSKIEJ 
 
             Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 

 UZASADNIENIE  
do Uchwały nr XXIX/242/09 rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 29 
września 2009r. w sprawie przystąpienia do udziału w realizacji projektu 
pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3204P relacji: droga wojewódzka nr 
266 – Nowa Wieś – Mostki Kujawskie – droga wojewódzka nr 263 z 
uzupełnieniem infrastruktury towarzyszącej” w ramach „Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”. 
 
Rada Miejska w Sompolnie pozytywnie odniosła się do propozycji współudziału 
w realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3204P relacji: droga 
wojewódzka nr 266 – Nowa Wieś – Mostki Kujawskie – droga wojewódzka nr 
263 z uzupełnieniem infrastruktury towarzyszącej” w ramach „Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”. 

Uchwała niniejsza ma charakter intencyjny.   
 
                                                                                PRZEWODNICZĄCY 
                   RADY MIEJSKIEJ 
 
             Roman Bednarek 
 

 
 
 

 


